デュポン TM、デュポンオーバルマーク、並びに TM、SM、及び®表示のあるすべての標章は、米国デュポン社の関連会社の商標又は登録商標です。

2024 年 10 月吉日

お客様各位

デュポン・スタイロ株式会社

営業本部

「ウッドラック™ ピタパネ TM」 仕様変更のお知らせ

拝啓 秋晴の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品「ウッドラックパネル™」に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、「ウッドラック™ピタパネ TM」では、特性の向上を目的として裏紙を変更すること

となりました。今後は、反り・曲げに強い製品として展開してまいります。

皆様方には今までと変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

変更箇所：    裏紙

変更時期：  現在庫がなくなり次第順次

対象製品：  片面粘着  5 ㎜×910 ㎜×1820 ㎜ 30 枚梱包

      片面粘着  7 ㎜×910 ㎜×1820 ㎜ 20 枚梱包

片面粘着 10 ㎜×910 ㎜×1820 ㎜ 20 枚梱包

以上